[bookmark: _GoBack]__10__      __22__
(месяц)     (номер)

ВЕСТНИК
МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ
Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области

12.10.2015 г.

Учредитель:
Совет народных депутатов
Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области

Российская Федерация
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 02 октября 2015 года                                                                                № 1
с. Подгорное

О прекращении полномочий главы Подгоренского сельского поселения

Руководствуясь ч.5 ст. 34 устава Подгоренского сельского поселения, Совет народных депутатов Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области

Р Е Ш И Л:

Прекратить полномочия главы Подгоренского сельского поселения Комаровой Светланы Николаевны, в связи с истечением срока полномочий, Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения 2 созыва.

Председательствующий на сессии                                И.А. Демиденко

Российская Федерация
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 02 октября 2015 года                                                                             № 2
с. Подгорное

Об избрании главы Подгоренского
сельского поселения

В соответствии с пунктом 1 ст. ч.1 ст.1 Закона Воронежской области от 23.12.2008г. №139-ОЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления выборного должностного лица местного самоуправления муниципальных образований Воронежской области», ст. 26, ч.2 ст.34  Устава Подгоренского сельского поселения, Совет народных депутатов Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области

Р Е Ш И Л:

Избрать депутата РАЗБОРСКОГО АЛЕКСАНДРА СЕРГЕЕВИЧА главой Подгоренского сельского поселения, председателем Совета народных депутатов и возложить на него исполнение обязанностей главы администрации Подгоренского сельского поселения на срок полномочий Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения 3 созыва.

Председательствующий на сессии                                    И.А. Демиденко

Российская Федерация
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 02 октября 2015 года                                                                                № 3
с. Подгорное

Об утверждении постоянных комиссий Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения

Совет народных депутатов Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области

Р Е Ш И Л:

Утвердить состав комиссии по сельскому хозяйству и земельным вопросам:
1.Копиев Виктор Алексадрович
2.Яценко Илья Иванович
3.Гречкин Сергей Петрович
Утвердить состав комиссии по социальным  вопросам:
1.Комарова Светлана Николаевна
2.Серженко Александр Иванович
3.Демиденко Иван Александрович
Утвердить состав комиссии по управлению муниципальной собственностью и местному бюджету:
1.Бирюков Николай Петрович
2.Ляшенко Владимир Викторович
3 Павленко Александр Митрофанович

Глава Подгоренского
сельского поселения                                        А. С. Разборский

Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 октября  2015 года                                                                                  № 60
       с. Подгорное

Об исполнении полномочий
по совершению нотариальных действий
по Подгоренскому сельскому поселению

          В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Приказом Министерства юстиции РФ от27.12.2007 года №256 «Об утверждении инструкции о порядке совершения нотариальных действий главами местных администраций поселений и специально уполномоченными должностными лицами местного самоуправления», Федеральным законом от 29.12.2006 года №258-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием разграничения полномочий» и Федеральным законом от 02.11.2004 года №127-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и некоторые другие законодательные акты Российской Федерации, а также о признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации» администрация Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Возложить совершение нотариальных действий по Подгоренскому сельскому поселению Калачеевского муниципального района Воронежской области с 13 октября 2015 года на специалиста I категории администрации Подгоренского сельского поселения Дудкину Татьяну Николаевну, в соответствии с действующим законодательством.
1. Постановление администрации Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 24.09.2013 г. № 54 «Об исполнении полномочий по совершению нотариальных действий по Подгоренскому сельскому поселению» считать утратившим силу.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

              Глава Подгоренского
              сельского поселения                                                          А.С. Разборский

Ответственный за выпуск: Глава Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального- района Воронежской области РАЗБОРСКИЙ АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ
Адрес редакции: 397612 Воронежская область, Калачеевский район, село Подгорное, ул. Больничная, 14
т. (47363) 59-1-43.
Адрес издателя: 397612 Воронежская область, Калачеевский район, село Подгорное, ул. Больничная, 14.
Адрес типографии: 397623 Воронежская область, Калачеевский район, село Подгорное, ул. Больничная, 14.
Подписано к печати:
12.10.2015 года в 15 часов.
Тираж: 50 экз.
Распространяется бесплатно.